ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ
ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

72410. «09? г. Владивосток № 979/1- И

Об организации и проведении открытого литературного конкурса
«Утро начинаетсяс Востока...» среди обучающихся

общеобразовательных учреждений Приморского края
и Дальневосточного федерального округа.

В рамках реализации государственного задания Государственного
автономного учреждения дополнительного профессионального образования
«Приморский краевой институт развития образования» (далее —- ГАУ ДПО ПК
ИРО) на 2023-2024 учебный год («Научно — методическое сопровождение
процесса развития образования»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести в период с 15 октября 2023 года по 25 марта
2024 года открытый литературный конкурс «Утро начинается с Востока...»
среди обучающихся общеобразовательных учреждений Приморского края и
Дальневосточного федерального округа (далее — Конкурс).

2. Утвердить:
— план организации подготовки и проведения Конкурса (Приложение 1);
— состав оргкомитета по подготовке и проведению Конкурса

(Приложение 2);
— состав членов жюри Конкурса (Приложение 3).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Ланскую Наталию Витальевну, проректора по развитию инновационной
деятельности государственного автономного учреждения дополнительного
профессионального образования «Приморский краевой институт развития
образования», и.о. директора Регионального центра выявления, поддержки и
развития способностей и талантову детей и молодёжи «Сириус. Приморье».

Ректор 1д Т.В. Мельникова